
 

 

                                                                                                                     20.08.2021r. 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 08/2021/2022 

 

Terminarz IV Ligi Mężczyzn Gr. III 

sezon 2021/2022 

 

Lp. Nazwa Klubu 
Dzień i godzina 

rozgrywania meczu 
jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 
odpowiedzialnych 

1 
UKS Ikar II Mierzęcice 

Piłeczki: DHS 
Piątek 17.30 

Kozieł Krzysztof  512 273 726 
SP nr 1 w Mierzęcicach, ul. Wolności 68, 

Mierzęcice 

2 
GLKS LOT Konopiska 

Piłeczki: Gewo 
Poniedziałek 18.00 

Cierpiał Maciej  660 437 078 
SP im. Henryka Sienkiewicza – hala 

sportowa , ul. Sportowa 7 , Konopiska 

3 
LKS Zgoda Byczyna Jaworzno 

Piłeczki: Andro 3s 
Czwartek 18.00 

Radko Grzegorz  608 319 244 
MCKIS Jaworzno – Klub „NIko”Jaworzno, 

ul. Na Stoku 14 

4 
MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry 

Piłeczki: Andro 3s 
Wtorek 18.30 

Michalski Marian 606 528 297 
Kocik Mariusz 508 279 801 

SP nr 3, ul. Wyspiańskiego 3, Tarnowskie 
Góry 

5 
KU AZS UJD Częstochowa 

Piłeczki: 
Poniedziałki 18.00 

Pięta Wiesław 607 920 948 
Akademickie Centrum Sportowe, ul. 

Zbierskiego 6 , Częstochowa 

6 
MKS Siemianowiczanka 
Siemianowice Śląskie 

Piłeczki: Tibhar 
Czwartek 18.30 

Malcherek Jerzy 606 227 349 
ZSTiO Merritum, ul. Katowicka 1, 

Siemianowice Śląskie 

7 
UKS Huragan Sosnowiec II 

Piłeczki: Joola Prime 
Czwartek 18.00 

Szydło Stanisław 502 392 436 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                            I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

07
.1

0.
20

21
r.
 

18
.0

0 

1 UKS Ikar Mierzęcice  - -  

2 GLKS LOT Konopiska  UKS Huragan II Sosnowiec Cierpiał M.  

3 LKS Zgoda Byczyna Jaworzno MKS Siemianowiczanka Siemianowice Radko G.  

4 MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry KU AZS UJD Częstochowa Drzyzga A.  

 
II SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

14
.1

0.
20

21
r.
 

18
.0

0 

5 UKS Huragan II Sosnowiec UKS Ikar Mierzęcice Szydło S.  

6 MKS Siemianowiczanka Siemianowice GLKS LOT Konopiska Malcherek J.  

7 KU AZS UJD Częstochowa LKS Zgoda Byczyna Jaworzno Pięta W.  

8 - MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry -  

 
III SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

21
.1

0.
20

21
r.
 

18
.0

0 

9 UKS Ikar Mierzęcice MKS Siemianowiczanka Siemianowice Kozieł K.  

10 GLKS LOT Konopiska KU AZS UJD Częstochowa Cierpiał M.  

11 LKS Zgoda Byczyna Jaworzno MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry Radko G.  

12 - UKS Huragan II Sosnowiec -  

 
IV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

04
.1

1.
20

21
r.
 

18
.0

0 

13 KU AZS UJD Częstochowa UKS Ikar Mierzęcice Pięta P.  

14 MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry GLKS LOT Konopiska Michalski M.  

15 - LKS Zgoda Byczyna Jaworzno -  

16 MKS Siemianowiczanka Siemianowice UKS Huragan II Sosnowiec Malcherek J.  

 
V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

18
.1

1.
20

21
r.
 

18
.0

0 

17 UKS Ikar Mierzęcice MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry Gajos D.  

18 GLKS LOT Konopiska LKS Zgoda Byczyna Jaworzno Cierpiał M.  

19 UKS Huragan II Sosnowiec KU AZS UJD Częstochowa Szydło S.  

20 - MKS Siemianowiczanka Siemianowice -  

 
VI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

02
.1

2.
20

21
r.
 

18
.0

0 

21 LKS Zgoda Byczyna Jaworzno UKS Ikar Mierzęcice Radko G.  

22 - GLKS LOT Konopiska -  

23 MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry UKS Huragan II Sosnowiec Michalski J.  

24 KU AZS UJD Częstochowa MKS Siemianowiczanka Siemianowice Pięta P.  



 
 
 
 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 
inż. Dariusz Steuer 

Uwagi: 
 
Sędzia meczu jest zobowiązany: 
 
- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/admin w ciągu 24 godzin po 
zakończeniu meczu,  
- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin 
po zakończeniu meczu. 
- wynik rozegranego meczu należy wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 
- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 
 

 
VII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

09
.1

2.
20

21
r.
 

18
.0

0 

25 UKS Ikar Mierzęcice GLKS LOT Konopiska Kozieł K.  

26 UKS Huragan II Sosnowiec LKS Zgoda Byczyna Jaworzno Szydło S.  

27 MKS Siemianowiczanka Siemianowice MKS Skarbek IV Tarnowskie Góry Malcherek J.  

28 - KU AZS UJD Częstochowa -  

mailto:protokoly@slzts.pl

